
UCHWAŁA NR XXIV/219/14
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594, poz. 645, poz. 1318 )  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących  na 
ogólną  kwotę  49.200,00   zł następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby, § 2700 – środki na dofinansowanie  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 49.200,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, § 4300 – 
Zakup usług pozostałych - 49.200,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących  na 
ogólną  kwotę    554.364,00 zł następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (dotyczy projektu POKAL pod 
nazwą  - ”Włącz myślenie – innowacyjny  program nauczania i obudowy dydaktycznej dla całego I etapu 
edukacyjnego” - 471.209,40  zł 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólna Politykę  Rolną  (dotyczy projektu POKAL nazwa  -  ”Włącz myślenie – 
innowacyjny program nauczania i obudowy dydaktycznej dla całego I etapu edukacyjnego” - 83.154,60 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 4177 –Wynagrodzenia bezosobowe  – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 60.033,75 zł 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę  Rolna  - 10.594,19 zł 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 4117 – Składki na ubezpieczenie społeczne -  Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 
10.319,68 zł 

Id: 14FF6329-1AB7-434D-AB5A-613608A8953E. Podpisany Strona 1



- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 4119 – Składki na ubezpieczenie społeczne -   współfinansowanie programów i projektów realizowanych 
ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę  Rolna - 1.821,18 zł 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy  – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 1.471,57 zł 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy  -  współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę  Rolna - 259,63 zł 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 4307 – Zakup usług pozostałych  – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich                                                      
- 390.884,40  zł 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 4309 –Zakup  usług pozostałych  – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę  Rolną  - 68.979,60 zł 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia  – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 8.500,00 
zł 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 4219 –Zakup materiałów i wyposażenia – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę  Rolną - 1.500,00 zł 

§ 3. Zwiększa  się  plan dochodów i wydatków   budżetu gminy w zakresie zadań  własnych – majątkowych    
na ogólną  kwotę   36.950,00 zł następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby, § 6297 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich - 36.950,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 6059 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych -współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolną - na realizację  zadania pod nazwą,, Przebudowa 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Suchanówko - 36.950,00 zł 

§ 4. Dokonać przesunięć w planie  wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych  - majątkowych na 
ogólną  kwotę  32.100,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność, § 6050 - Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,,Dobudowa klatki schodowej i docieplenie budynku 
mieszkalnego zlokalizowanego Żukowo 5 dz. nr geod. 244/1, 242, 245/1 obręb Żukowo gm. Suchań” - 
20.100,00 zł 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby, § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolną na zadanie,, Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w Żukowie” 12.000,00 zł 

Id: 14FF6329-1AB7-434D-AB5A-613608A8953E. Podpisany Strona 2



2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Zakup lamp solarowych przy drogach gminnych 
w miejscowościach Suchanki, Tarnowo - 17.100,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolną na zadanie,, 
Przebudowa oczyszczalni ścieków w Suchaniu” - 15.000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Suchaniu. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 14FF6329-1AB7-434D-AB5A-613608A8953E. Podpisany Strona 3




